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wykonywania pomiarów bezkontaktowych i kontaktowych (ID 819884) 

    

Pytanie nr 1. Dotyczy § 1 pkt 1. Czy Zamawiający zgadza się na zmianę określenia przedmiotu 

umowy i doprecyzowanie zapisu dotyczącego oprogramowania, tym samym zmieniając zapis 

o treści : „Przedmiotem Umowy jest dostawa przez Wykonawcę za wynagrodzeniem 

Systemu do uzyskiwania niskich ciśnień z możliwością wykonywania pomiarów 

bezkontaktowych i kontaktowych (zwanego dalej: Aparaturą) wraz z dostawą 

oprogramowania, na warunkach określonych poniżej.” na treść „ Przedmiotem Umowy jest 

dostawa przez Wykonawcę za wynagrodzeniem Systemu do uzyskiwania niskich ciśnień z 

możliwością wykonywania pomiarów bezkontaktowych i kontaktowych (zwanego dalej: 

Aparaturą) wraz z oprogramowaniem sterującym, na warunkach określonych poniżej.”? 

Odpowiedz nr 1. Brak zgody - ta zmiana nic nie wnosi. W jednym i drugim przypadku mamy 

do czynieni z oprogramowaniem sterującym i nie ma potrzeby tego zmieniać w obecnym 

wzorze umowy. 

 

Pytanie nr 2. Dotyczy § 5. Czy Zamawiający zgadza się na usunięcie paragrafu 5, w którym 

określone są warunki licencjonowania ? 

Odpowiedź nr. 2 Brak zgody na zmianę. 

 

Pytanie nr 3. Dotyczy § 6. Pkt 9. Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu : „Szczegółowe 

warunki gwarancji producenta określa załącznik nr 3 do niniejszej Umowy. W razie 

rozbieżności pomiędzy szczegółowymi warunkami gwarancji a treścią Umowy, 

pierwszeństwo mają postanowienia Umowy” na zapis: „Szczegółowe warunki gwarancji 

Wykonawcy określa załącznik nr 3 do niniejszej Umowy. W razie rozbieżności pomiędzy 

szczegółowymi warunkami gwarancji a treścią Umowy, pierwszeństwo mają postanowienia 

Umowy” 

Odpowiedź nr 3. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.  

 

 

 

 



Pytanie nr 4. Dotyczy § 7. Pkt 1. Czy Zamawiający zgadza się na zmianę wysokości karu 

umownej i zmianę zapisu treści: „Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną 

w przypadku zwłoki Wykonawcy z wykonaniem Przedmiotu Umowy, w stosunku do terminu, 

określonego w § 2 ust. 1, w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 

ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia ” na zapis: „Zamawiający ma prawo obciążyć 

Wykonawcę karą umowną w przypadku zwłoki Wykonawcy z wykonaniem Przedmiotu 

Umowy, w stosunku do terminu, określonego w § 2 ust. 1, w wysokości 0,1 % wynagrodzenia 

brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki”? 

 

Odpowiedź nr 4 Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kary umownej do 0.25%. 

 

Pytanie nr 5. Dotyczy § 7. Pkt 2. Czy Zamawiający zgadza się na zmianę wysokości karu 

umownej i zmianę zapisu treści: „ Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą 

umowną w przypadku zwłoki Wykonawcy z przystąpieniem do usuwania wad i/lub z 

usuwaniem wad stwierdzonych w trakcie odbioru oraz w ramach gwarancji jakości w 

stosunku do terminów, określonych odpowiednio w § 3 ust. 2 lit. a), w § 6 ust. 6-7 Umowy, w 

wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1, za każdy rozpoczęty 

dzień opóźnienia” na zapis „Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w 

przypadku zwłoki Wykonawcy z przystąpieniem do usuwania wad i/lub z usuwaniem wad 

stwierdzonych w trakcie odbioru oraz w ramach gwarancji jakości w stosunku do terminów, 

określonych odpowiednio w § 3 ust. 2 lit. a), w § 6 ust. 6-7 Umowy, w wysokości 0,1% 

wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ”? 

Odpowiedz nr 5 Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kary umownej do 0.25%. 

 

 

Pytanie nr 6. Dotyczy § 7 Czy Zamawiający zgadza się na dodanie zapisu: „W przypadku 

odstąpienia od Umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie 

Zamawiającego, Zamawiający zobowiązany będzie do zapłaty na rzecz Wykonawcy kary 

umownej w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1”? 

Odpowiedź nr 6  Zamawiający wyraża zgodę na zmianę - dodano par. 7 ust. 4 Umowy. 

 

 

 

 

 



Pytanie nr 7. Dotyczy § 7 Czy Zamawiający zgadza się na dodanie zapisu: „W przypadku 

poniesienia przez Wykonawcę szkody przewyższającej wartość zastrzeżonej kary umownej 

oraz w innych wypadkach niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy przez 

Zamawiającego, Wykonawca może dochodzić odszkodowania na zasadach ogólnych 

wynikających z Kodeksu Cywilnego, przenoszącego wysokość zastrzeżonych kar 

umownych.”? 

 

Odpowiedź nr 7 Zmiana par. 7 ust. 6 uwzględniająca cel pytania Wykonawcy. 

 

Pytanie 8. Dotyczy § 7 pkt.8 Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu o treści: „Łączna 

maksymalna wysokość kar umownych, których Strona może dochodzić od drugiej Strony, nie 

może przekroczyć 50 % maksymalnego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 

Umowy” na zapis: „Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których Strona może 

dochodzić od drugiej Strony, nie może przekroczyć 20 % maksymalnego wynagrodzenia 

brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy”? 

Odpowiedź nr 8 Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie max poziomu kar do 30%. 


